СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 16.06.2017 № 40/9-17

Об утверждении членов Общественной палаты Чеховского

муниципального района от Совета депутатов Чеховского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Положением об Общественной палате Чеховского

муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов

Чеховского муниципального района от 11.03.2014 № 11/4 (в редакции

решения Совета депутатов Чеховского муниципального района от 25.04.2014

№ 28/8)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Общественной палаты Чеховского

муниципального района от Совета депутатов Чеховского муниципального

района в количестве 15 человек (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Чеховского муниципального района С.В. Юдина.

Депутат Совета депутатов

Чеховского муниципального района,

исполняющий полномочия Главы

Чеховского муниципального района                                               О.С. Карпова

Утвержден

решением Советом депутатов

Чеховского муниципального района

от 16.06.2017 № 40/9-17

Состав Общественной палаты Чеховского муниципального района

от Совета депутатов Чеховского муниципального района

1. Акопян Кристина Робертовна

2. Амоков Владимир Владимирович

3. Аристов Юрий Юрьевич

4. Бабаева Галина Васильевна

5. Балакшин Егор Сергеевич

6. Голубев Максим Юрьевич

7. Климанцева Олеся Владимировна

8. Козырева Галина Андреевна

9. Кокорин Алексей Юрьевич

10. Колесников Игорь Юрьевич

11. Макницкене Галина Фаттовна

12.  Муталимов Муталим Ровшанович

13. Савин Максим Анатольевич

14. Шемшура Наталья Степановна

15. Холиуллин Игорь Николаевич